Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar. 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit : REF-67705-11-04-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti i kontratës:  “Blerje Filma Fujifilm DI-HL ose 

ekuivalent per Printer DRYPIX 7000” me fond limit 3,205,833 (tre milion e dyqind e pesëmijë 

e tetëqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 30 

(tridhjetë) ditë nga data e nënshkrimit të kontratës. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit: